2024年 5月 7日

お客様 各位

お 詫 び

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年 5月 6日（月）～5月 7日（火）の期間において、当社 西

宮山口店 水産コーナーにて100ｇあたり￥298にて販売致しました

『岩手県 サワラ』につきまして、産地表示に誤りがあることが判明い

たしました。

正しくは『香川県産 サワラ』となります。

お気づきのお客様は当社 西宮山口店までお申し出くださいま

せ。

お客様には、御迷惑をおかけいたしました。

深くお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますよう重ねてお願

い申し上げます。

 株式会社万代